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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,75 m2,

Szczecin, Pogodno

Cena 2 800 zł

Niestandardowe mieszkanie położone na Pogodnie w apartamentowcu.

Wielkim atutem mieszkania jest jego położenie oraz to , że posiada niepowtarzalny pięknie nasłoneczniony taras ,
na którym można spędzać dużo czasu w ciągu roku.

Mieszkanie 2 pokojowe o pow. 40,72 z tarasem o pow. 22,8m2 wraz z miejscem postojowym pod budynkiem
(dojazd windą) i komórką lokatorską.

Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD oraz po kapitalnym remoncie.
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Mieszkanie położone w renomowanej dzielnicy Szczecina - Pogodnie w bliskości Uniwersytetu Szczecińskiego ,
parku.
Mieszkanie doskonałe dla studentów , rodziny: bliskość Uniwersytetu Szczecińskiego w pobliżu sklepy ,
komunikacja w zasięgu ręki , itd.

Koszt najmu 2800zł, czynsz do wspólnoty 342,34 zł(z zaliczkami na , wodę , śmieci), za miejsce postojowe 200zł
,komórkę lokatorską 100 złoraz opłaty Sec.
Kaucja 3 800zł.
Polecam i zapraszam.
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Symbol 432917 Cena 2 800, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC,

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 432917

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 13.03.2025 Cena za m2 68, 71 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 40, 75 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pogodno

Ulica pl. Adama Mickiewicza Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2015 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając parter] 3

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Winda w nieruchomości TAK Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, Garaż TAK

Udogodnienia dla inwalidów TAK Ilość balkonów 1

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 22 Komunikacja miejska w pobliżu

Nr Licencji 2531



HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Monika Bojakowska 603945395
monika@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


